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Geachte bestuursleden,

Hierbij als bijlage treft u het financieel jaaroverzicht van het jaar 2024.

Hopend u hiermee voldoende te hebben geinformeerd.

Namens Weide Financieel Advies

Karl Weide
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winst & verlies * overzicht

Stichting ROEPP

WINST & VERLIES

01-01-2024 t/m 31-12-2024

WINST & VERLIES

800

8202
8203
8204
9302

Omzet verkopen
Tienden

Offer

Collecte

Donatie/Gift

OMZET

710
7100

Overige inkoopkosten

Transportkosten

KOSTPRIJS VERKOPEN

BRUTOMARGE

400
4006
4611

401
4101
4102

402

4200
4201
4202
4203

403

4300
4302
4310

404
4400

Personeels- en loonkosten
Kantinekosten

Vergoeding Voorganger

Verkoop- en marketingkosten
Drukwerk/foldermateriaal

Representatiekosten

Huisvestingskosten
Huurkosten
Energie/gas/licht/water
Schoonmaakkosten

Klein onderhoud

Auto-, reis- en verblijfskosten
Brandstof/benzine
Lease- en huurkosten auto

Overige autokosten

Diensten derden/adviseurs

Accountant- administratiekosten

https://app.claystone.com/main/index.php?

December

3.537

1.106

95

85

4.822

4.822

4.822

225

500

725

41

41

904

-26

878

172

172

139
139

-2024 -

100,0%

0,0%

100,0%

Cumulatief

35.305
4.752
550
1.757

42.364

42.364

58
58

58

42.306

1.498
6.000

7.498

41
198
240

14.125
883

99

161

15.269

1.266
639

1.911

827
827

100,0%

0,1%

99,9%

December
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o o o

-2023 -

100,0%

0,0%

0,0%

Cumulatief

o o o o

0

0

0

o o o o

100,0%

0,0%

0,0%
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405

4501
4502
4504
4505
4510

409
4600
4601
4602
4603
4604
4605
4606
4610

Kantoorkosten

Computer & software kosten

Post & vrachtkosten

Telefoonkosten

Huur & lease kosten kantoormachines

Overige kantoorkosten

Algemene bedrijfskosten
Verzekeringen/assurantién
Contributies en abonnementen
Literatuur & tijdschriften
Internet & website kosten
Eten en drank kosten
Bankkosten
Betalings- en koersverschillen

overige algemene kosten

KOSTEN

BEDRIJFSRESULTAAT

920
9100

921

9101
9102
9303
9304
9305

Overige baten

Overige baten

Overige lasten

Overige lasten

Overige Baten & Lasten
Sprekers vergoeding
Offers en Tienden derden

Overige vergoedingen

OVERIGE BATEN & LASTEN

WINST VOOR BELASTING

https://app.claystone.com/main/index.php?

28

79

826

31
963

267

50

317

3.235

1.587

-650

-650

937

winst & verlies * overzicht

756
15
718
826
103
2.418

332
133
365
306
1.327
515

288
3.269

67,1% 31.430

32,9% 10.876

13
13

-75
-50
-900
-458
-120

-1.603

-13,5% -1.590

19,4% 9.286

74,2%

25,7%

-3,8%

21,9%
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0,0%
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0

0,0%

0,0%

0,0%
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balans « overzicht

Stichting ROEPP BALANS 01-01-2024 t/m 31-12-2024
BALANS
31-12-2024 01-01-2024

ACTIVA
VASTE ACTIVA
subtotaal 0 0
VLOTTENDE ACTIVA
voorraad subtotaal 0 0

2101 CCEurocard/MC 1.463 0
vorderingen -debiteuren subtotaal 1.463 0
vorderingen -effecten subtotaal 0 0

1000 Kas 1 -124 0

1100 Yeshua's Touch Flevoland 7.067 527

1101 Zakelijk 0935 2.839 4,552

1102 Zakelijk 6265 32 0
liquide middelen subtotaal 9.813 5.079
subtotaal vlottende activa 11.276 5.079
totaal 11.276 5.079
PASSIVA 31-12-2024 01-01-2024
EIGEN VERMOGEN

0206 Winstreserves 5.079 5.079

0207 Winst lopend boekjaar 9.185 0
subtotaal 14.264 5.079
LANGLOPENDE SCHULDEN
TOTAAL 11.276 5.079

https://app.claystone.com/main/index.php?
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balans « overzicht

31-12-2024 01-01-2024
KORTLOPENDE SCHULDEN
1600 Crediteuren 892 0
1805 BTW. -3.879 0
kortlopende schulden subtotaal -2.988 0
TOTAAL 11.276 5.079

https://app.claystone.com/main/index.php?
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Stichting ROEPP KOLOMMENBALANS 01-01-2024 t/m 31-12-2024
mutaties
beginsaldi balans winst & verlies eindsaldi
rekening Debet Credit Debet Credit Debet Credit Totaal Debet Credit
0206 Winstreserves 5.078,66 5.078,66
0207 Winst lopend boekjaar 9.185,28 -9.185,28 9.185,28
1000 Kas 1 124,25 -124,25 124,25
1100 Yeshua's Touch Flevoland 526,56 6.540,15 6.540,15 7.066,71
1101 Zakelijk 0935 4.552,10 1.712,94 -1.712,94 2.839,16
1102 Zakelijk 6265 31,67 31,67 31,67
2101 CC Eurocard/MC 1.463,15 1.463,15 1.463,15
1600 Crediteuren 891,54 -891,54 891,54
1801 BTW verkopen laag -af te dragen 8,26 -8,26 8,26
1804 BTW voorbelastingen/uitgaven 3.887,30 3.887,30 3.887,30
4006 Kantinekosten 1.497,69 1.497,69 1.497,69
4611 Vergoeding Voorganger 6.000,00 6.000,00 6.000,00
4101 Drukwerk/foldermateriaal 41,32 41,32 41,32
4102 Representatiekosten 198,43 198,43 198,43
4200 Huurkosten 14.125,42 14.125,42 14.125,42
4201 Energie/gas/licht/water 883,42 883,42 883,42
4202 Schoonmaakkosten 98,61 98,61 98,61
4203 Klein onderhoud 161,13 161,13 161,13
4300 Brandstof/benzine 1.265,79 1.265,79 1.265,79
4302 Lease- en huurkosten auto 639,26 639,26 639,26
4310 Overige autokosten 5. 77 577 5,77
4400 Accountant- administratiekosten 826,57 826,57 826,57
4501 Computer & software kosten 755,72 755,72 755,72
4502 Post & vrachtkosten 14,97 14,97 14,97
4504 Telefoonkosten 718,12 718,12 718,12
4505 Huur & lease kosten kantoormachines 826,45 826,45 826,45
4510 Overige kantoorkosten 102,95 102,95 102,95
4600 Verzekeringen/assurantién 331,50 331,50 331,50
saldo 5.078,66 5.078,66 11.922,27 11.922,27 116.112,93 116.112,93 0,00 131.400,92 131.400,92
https://app.claystone.com/main/index.php? 1/2




mutaties

beginsaldi balans winst & verlies eindsaldi
rekening Debet Credit Debet Credit Debet Credit Totaal Debet Credit
4601 Contributies en abonnementen 133,31 133,31 133,31
4602 Literatuur & tijdschriften 364,72 364,72 364,72
4603 Internet & website kosten 306,11 306,11 306,11
4604 Eten en drank kosten 1.326,95 1.326,95 1.326,95
4605 Bankkosten 514,73 514,73 514,73
4606 Betalings- en koersverschillen 3,71 3,71 3,71
4610 overige algemene kosten 287,70 287,70 287,70
7100 Transportkosten 57,96 57,96 57,96
8202 Tienden 35.304,54 -35.304,54 35.304,54
8203 Offer 4.752,42 -4.752,42 4.752,42
8204 Collecte 550,00 -550,00 550,00
9302 Donatie/Gift 1.756,86 -1.756,86 1.756,86
9100 Overige baten 12,90 -12,90 12,90
9101 Overige lasten 175,63 175,63 175,63
9102 Overige Baten & Lasten 50,00 50,00 50,00
9303 Sprekers vergoeding 900,00 900,00 900,00
9304 Offers en Tienden derden 457,50 457,50 457,50
9305 Overige vergoedingen 120,00 120,00 120,00
9994 Kostenresultaat 31.430,35 31.430,35 31.430,35
9998 Verkoopresultaat 42.305,86 -42.305,86 42.305,86
4999 Overboekingsrek. Kosten 31.430,35 -31.430,35 31.430,35
8999 Overboekingsrek. Omzet 42.305,86 42.305,86 42.305,86
9999 Overboekingsrekening 9.185,28 9.185,28 9.185,28
saldo 5.078,66 5.078,66 11.922,27 11.922,27 116.112,93 116.112,93 0,00 131.400,92 131.400,92
https://app.claystone.com/main/index.php? 2/2
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kasstroom * overzicht

Stichting ROEPP KASSTROOM
01-01-2025 t/m 31-01-2025
KAS/BANK
1000 -Kas 1 -124

1100 - Yeshua's Touch Flevoland 6.969

1101 - Zakelijk 0935

subtotaal

TE ONTVANGEN

2.817
9.662

details 2101 - CC Eurocard/MC

subtotaal

TE BETALEN

1.463

1.463

details 1600 - Crediteuren
rekeninggroep - BTW.
subtotaal

PROGNOSE KAS/BANK

https://app.claystone.com/main/index.php?

-800
3.921
3.121
14.246
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